REGIONE EMILIA-ROMAGNA

Allegato 2)

OPERAZIONI FINANZIABILI

In attuazione della Delibera di Giunta Regionale n. 1031/2017



Rif_PA
2017-
9786/RER

2017-
9940/RER

2017-
9941/RER

2017-
9943/RER

2017-
9951/RER

2017-
10192/RER

2017-
10194/RER

2017-
10198/RER

2017-
10199/RER

Soggetto attuatore

260

8023

5164

205

93

9274

324

295

295

IAL Innovazione Apprendimento Lavoro Emilia

Romagna S.r.I. Impresa Sociale

COM 2 SRL

Centro Studio e Lavoro “La Cremeria" s.r.l.

Ecipar Soc.Cons.a r.l.-Formazione e servizi

innovativi per l'artigianato e le P.M.I.

DINAMICA soc.cons.r.|

DEMETRA FORMAZIONE S.R.L.

Nuovo Cescot Emilia-Romagna s.c.r.l.

I.F.O.A. Istituto Formazione Operatori Aziendali

I.F.O.A. Istituto Formazione Operatori Aziendali

Titolo

Nuove competenze per nuova occupazione:
Operatore della produzione di pasticceria

NUOVI MODELLI DI MARKETING
TURISTICO PER LA VALORIZZAZIONE E LA
PROMOZIONE 4.0 DELLA DESTINAZIONE
LA RISTORAZIONE COME SETTORE
STRATEGICO PER LO SVILUPPO DEL
TURISMO NEI TERRITORI MATILDICI E
OPERATORE ALLE CURE ESTETICHE CON
COMPETENZE IN COSMESI NATURALE

COMPETENZE INNOVATIVE PER
L’ANIMAZIONE DI EVENTI E SERVIZI PER
LA PROMOZIONE DI UN TURISMO
“L’ACCOGLIENZA PARTE DALLA TAVOLA.
NUOVI OPERATORI DELLA RISTORAZIONE”

NUOVE COMPETENZE PER
L'OCCUPAZIONE NELL'AREA VENDITE

Riqualificazione e implementazione delle
nuove competenze nella moderna GDO

INNOVAZIONE COME FATTORE
TRAINANTE DELLE VENDITE NEL RETAIL-
edizione 2

Finanziamento

pubblico

61.380,00

73.895,00

73.056,00

73.056,00

43.303,20

38.028,00

54.413,00

44.466,00

73.992,00

535.589,20

Quota
privati

Altri
fondi
pubblici

Totale

61.380,00

73.895,00

73.056,00

73.056,00

43.303,20

38.028,00

54.413,00

44.466,00

73.992,00

535.589,20

Canale di
finanziamento

FSE Asse | -
Occupazione

FSE Asse lll -
Istruzione e
formazione
FSE Asse | -
Occupazione

FSE Asse | -
Occupazione

FSE Asse lll -
Istruzione e
formazione
FSE Asse | -
Occupazione

FSE Asse | -
Occupazione

FSE Asse lll -
Istruzione e
formazione
FSE Asse | -
Occupazione

Allegato 2) Operazioni finanziabili

CUP

E17D17000200009

E97D17000130009

E17D17000210009

E87D17000070009

E67D17000100009

E67D17000110009

E97D17000140009

E67D17000120009

E87D17000080009




